
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brenna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 7 ust. 4 uchwały Nr XV/168/16 Rady Gminy Brenna z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brenna (Dz.U. Woj. Śl. z dn. 05.12.2016 r. poz. 6347 z późn. 
zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Dominika Krzyścin na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brenna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA444F0-30B8-45C0-94E6-D55140253867. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY BRENNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


